МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 14.06.2012г. № 5/3

Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на сентябрь 2012 года.

В соответствии со статьей 28 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на сентябрь 2012 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Котловка в городе Москве
                                                  Г.И. Пчельников

Приложение

к проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

                                                                                             от  14.06.2012г. № 5/3

ПЛАН РАБОТЫ

муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве

на сентябрь 2012 года

Сентябрь
1. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за 1 полугодие 2012 года

2. Об итогах организации летнего отдыха детей и подростков, состоящих на профилактическом учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Котловка города Москвы, и несовершеннолетними, находящимися под опекой и попечительством.
3. Об утверждении программы профилактики детской беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних района Котловка на 2012-2016 г.г.

4. Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 4-й квартал 2012 год.

5. Разное